

Checklista anmälan för installation av eldstad

	<p>Anmälan Anmälan lämnas in med underskrift och uppgifter om fastighet, sökandens namn, personnummer, kontaktuppgifter och fakturamottagare.</p> <p>Har du e-legitimation kan du göra din anmälan om eldstad via vår e-tjänst: https://service.varmdo.se/ELDROK</p>
	<p>Situationsplan Markera byggnaden som eldstaden ska installeras i. Situationsplanen kan vara baserad på en nybyggnadskarta om en sådan karta finns sedan tidigare eller en tomtkarta. En tomtkarta är gratis och kan laddas ner på Tomtkartan (varmdo.se). Se exempelritning här: Exempelritning på ny installation av eldstad.pdf (varmdo.se)</p>
	<p>Planritning Markera eldstadens- och/eller rökkanalens placering i byggnaden. Om rökkanalen går igenom flera våningsplan i ditt hus ska du redovisa planritningar för alla de våningarna. Se exempelritning här: Exempelritning på ny installation av eldstad.pdf (varmdo.se)</p>
	<p>Prestandadeklaration för eldstad I prestandadeklarationen ska det framgå information om produktens egenskaper som Boverkets byggregler ställer krav på. Det är tillverkaren som tar fram prestandadeklarationen.</p>
	<p>Prestandadeklaration/ varuinformationsblad för rökkanal Det ska framgå information om produktens egenskaper.</p>
	<p>Fasadritningar i skala 1:100 Redovisa skorstenens utformning. Tänk på att skorstenen ska vara minst en meter högre än taktäckningen och mynna över taknocken.</p> <p>Om rökkanalen eller skorstenen dras på utsidan av fasaden och/eller om byggnadens yttre på annat vis påverkas krävs fasadritningar. Se exempelritning här: Exempelritning på ny installation av eldstad.pdf (varmdo.se)</p> <p>Vid granskning av fasadritningarna kan bedömningen göras att åtgärden väsentligt påverkar byggnadens yttre och att bygglov krävs.</p>
	<p>Förslag till kontrollplan En kontrollplan är en handling som beskriver vilka kontroller du som byggherre ska göra under byggprocessen. På kommunens hemsida varmdo.se/kontrollplan finns det exempel på en kontrollplan du kan använda som vägledning när du gör din egen kontrollplan.</p>

Använd gärna kommunens e-tjänst: <https://service.varmdo.se/ELDROK> när du skickar in din anmälan. Handlingar kan även skickas elektroniskt (PDF-format ej DWG eller annat format) till miljo-bygg@varmdo.se eller per post till Värmdö kommun, Bygg- och miljöavdelningen, 134 81 Gustavsberg.

Har du frågor inför anmälan är du välkommen att kontakta oss via servicecenter@varmdo.se eller 08-570 470 00.

Under handläggningen kan bygg- och miljöavdelningen komma att begära in ytterligare handlingar.